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中国自動車道

播
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道
路

福崎IC

福崎北IC

播
但
線

市
川

神積寺

大歳神社

岩尾神社

鈴の森神社

溝口駅

醫王寺

八千種自然活用村

観音寺

あじさいの小道

大善寺

日光寺

図書館

駅前（交通広場）2

4

田尻南（ライフ前）29

田尻住宅（ナンバ前）28

中島（精米所前）22

旬彩蔵3

福崎町役場
（サルビア会館前）

30

辻川観光交流センター前27

西野南
（ボンマルシェ前）

25

吉田北
（マルアイ前）

24

西野北
（ツタヤ前）

26

八反田東（ラ・ムー西）23

文化センター（エルデホール前）1

日本レイヤー前7

ＩＤＥＣ前11

石塚硝子前12

凸版印刷前13

溝口ニュータウン北14

溝口ニュータウン集会所前15

溝口ニュータウン南口16

香寺北公民館前17

JR溝口駅前18 溝口（セブンイレブン前）19

宮脇口（神姫バス停）20

八幡集会所前21

トンボ工業前9

サミットスチール前8

西谷
（信号南）

6

西治北
（おおにしクリニック前）

5

高橋（官舎下）10

福崎駅

福崎町・姫路市連携

ご予約お問い合わせは
予約センター ☎0790-24-3400まで

ご 利 用 料 金 ● 1 回

※未就学児は無料。
※ふくひめ号からサルビア号、サルビア号からふくひめ号への
　乗り継ぎの際には双方の利用料金が必要となります。
　（定期券も同様）
※福祉対象者パスをお持ちの方は、降車時に運転手に提示する
　ことで半額の100円で利用できます。
　（福祉対象者パスのかわりに障害者手帳又は優待乗車証でも可）

については、神姫バス姫路駅行（福崎→マリア病院）と接続します。

（75歳以上の方、身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者
  保健福祉手帳の所持者、生活保護受給者）

200円
● 小学生100円 ● 福祉対象者 100円

● 回数券（11回分）

● 定期券（1か月・6か月定期）

● 定期券及び福祉対象者パスの購入・発行を希望される場合は
　身分証明書などが必要（一般・企業の方は除く）

学生（中学生・高校生・大学生・専門学校生）

高齢者（65歳～74歳の方）

福祉対象者

学生証

保険証等

2322

保険証等
各種手帳
受給者証

　ー企業（法人登録されており、福崎町内または姫路市内に本社・支社など の事務所・事業所を設置している企業が対象です。（持参人式定期））

2,000円

1か月定期

6か月定期

福祉対象者

1,000円

5,000円

学生・高齢者

2,000円

10,000円

一　　般

4,000円

20,000円

企　　業

5,000円

25,000円

〈受付時間〉8：00～12：00・12：45～16：45（12：00～12：45まで休憩時間）

福崎町・姫路市連携コミュニティバス時刻表 連携便　　　

コミュニティバス路線図 連携便 文化センター（エルデホール前）

駅前（交通広場）

旬彩蔵

図書館

西治北（おおにしクリニック前）

西谷（信号南）

日本レイヤー前

サミットスチール前

トンボ工業前

高橋（官舎下）

ＩＤＥＣ前

石塚硝子前

凸版印刷前

溝口ニュータウン北

溝口ニュータウン集会所前

溝口ニュータウン南口

香寺北公民館前

ＪＲ溝口駅前（着）

ＪＲ溝口駅前（発）

溝口（セブン -イレブン前）

宮脇口（神姫バス停）

八幡集会所前

中島（精米所前）

八反田東（ラ・ムー西）

吉田北（マルアイ前）

西野南（ボンマルシェ前）

西野北（ツタヤ前）

辻川観光交流センター前

田尻住宅（ナンバ前）

田尻南（ライフ前）

8:24

8:25

8:27

－

8:29

8:32

8:33

8:33

8:34

8:35

8:37

8:38

8:38

8:40

8:41

8:41

8:43

8:45

8:46

8:47

8:48

8:50

8:51

8:54

8:55

8:55

8:56

8:58

9:00

9:01

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9:41

9:42

9:42

9:44

9:46

9:47

9:48

9:49

9:51

9:52

9:55

9:56

9:56

9:57

9:59

10:01

10:02

11:18

11:19

11:21

11:23

11:25

11:28

11:29

11:29

11:30

11:31

11:33

11:34

11:34

11:36

11:37

11:37

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:46

11:47

11:50

11:51

11:51

11:52

11:54

11:56

11:57

13:48

13:49

13:51

13:53

13:55

13:58

13:59

13:59

14:00

14:01

14:03

14:04

14:04

14:06

14:07

14:07

14:09

14:11

14:12

14:13

14:14

14:16

14:17

14:20

14:21

14:21

14:22

14:24

14:26

14:27

15:55

15:56

15:58

16:00

16:02

16:05

16:06

16:06

16:07

16:08

16:10

16:11

16:11

16:13

16:14

16:14

16:16

16:18

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:27

16:28

16:28

16:29

16:31

16:33

16:34

※

福崎町役場（サルビア会館前）

吉田北（マルアイ前）

八反田東（ラ・ムー西）

中島（精米所前）

八幡集会所前

宮脇口（神姫バス停）

溝口（セブン -イレブン前）

ＪＲ溝口駅前（着）

ＪＲ溝口駅前（発）

香寺北公民館前

溝口ニュータウン南口

溝口ニュータウン集会所前

溝口ニュータウン北

凸版印刷前

石塚硝子前

ＩＤＥＣ前

高橋（官舎下）

トンボ工業前

サミットスチール前

日本レイヤー前

西谷（信号南）

西治北（おおにしクリニック前）

図書館

旬彩蔵

駅前（交通広場）

文化センター（エルデホール前）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

24

23

22

21

20

19

18

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

9:04

9:06

9:07

9:09

9:10

9:12

9:14

9:16

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10:05

10:07

10:08

10:10

10:11

10:13

10:15

10:17

10:19

10:20

10:22

10:22

10:23

10:25

10:25

10:26

10:28

10:29

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:36

10:39

10:40

12:00

12:02

12:03

12:05

12:06

12:08

12:10

12:12

12:14

12:15

12:17

12:17

12:18

12:20

12:20

12:21

12:23

12:24

12:24

12:25

12:26

12:27

12:29

12:31

12:34

12:35

14:30

14:32

14:33

14:35

14:36

14:38

14:40

14:42

14:44

14:45

14:47

14:47

14:48

14:50

14:50

14:51

14:53

14:54

14:54

14:55

14:56

14:57

14:59

15:01

15:04

15:05

16:37

16:39

16:40

16:42

16:43

16:45

16:47

16:49

16:51

16:52

16:54

16:54

16:55

16:57

16:57

16:58

17:00

17:01

17:01

17:02

17:03

17:04

17:06

－

17:10

－

－

18:37

－

－

18:40

18:43

18:44

18:44

18:45

18:46

18:48

18:49

18:49

18:51

18:52

18:52

18:54

18:56

18:57

18:58

18:59

19:01

19:02

19:05

19:06

19:06

19:07

19:09

19:11

19:12

JR福崎駅　上り着

　　　　　  下り着　

8:22

8:15

－

－

10:40

10:50

13:41

13:20

15:32

15:42

18:24

18:15

－

－

11:11

11:21

12:41

13:21

15:33

15:15

17:44

17:16

20:05

20:06

8:52/
9:22

9:53/
10:45

11:47/
12:16

14:42/
15:11

16:30/
16:51

19:09/
19:47

8:10
－

9:42/
10:13

11:15/
11:45

13:50/
14:11

16:03/
16:29

18:52/
19:24

19:15

19:17

19:18

19:20

19:21

19:23

19:25

19:27

19:29

19:30

19:32

19:32

19:33

19:35

19:35

19:36

19:38

19:39

19:39

19:40

19:41

19:42

－

－

19:46

－

JR福崎駅　上り発

　　　　　  下り発　

JR溝口駅　上り発

JR溝口駅　下り着

発  着

※定期券・回数券・福祉対象者パスは、福崎町役場
　福祉課で販売・発行しております。

4便 5便 6便 7便 8便 12便

4便 5便 6便 7便 8便 12便

※

※

※

※ については、神姫バス福崎駅行（マリア病院→福崎）と接続します。※

ふくひめ号〈月曜～金曜日〉※祝日・振替休日、年末年始（12/31～1/3）は運休

・  交通事情等により到着時間が遅れる場合があり
   ます。また、悪天候等により運行できないこと
   があります。　　
・  ふくひめ号は、車いす対応の車両ではありません。
・  5人以上でご利用される場合 2営業日前までに
   予約センターまでお知らせください。
・  高額紙幣（5,000円、10,000円）はご利用で
   きません。釣銭が出ないようにご協力をお願い
　します。
・  安全に乗車いただくため、シートベルトの着用を
   お願いします。

ご利用上の注意

文化センター（エルデホール前）～香寺・宮脇経由～文化センター（エルデホール前）

文化センター（エルデホール前）～香寺・宮脇経由～文化センター（エルデホール前）

発  

着 


